
CAMERA DI COMMERCIO INDUSTRIA ARTIGIANATO AGRICOLTURA DI LUCCA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 141 DEL 09/04/2013

OGGETTO: UFFICIO SVILUPPO IMPRENDITORIALE - STORNO DI RISORSE PER 
ATTIVAZIONE DI UN TIROCINIO EXTRACURRICULARE

IL SEGRETARIO GENERALE

Vista la Legge n. 241 del 7.8.1990 e successive modifiche ed integrazioni;

Vista la Legge n. 580 del 29.12.1993 e il D.Lgs. n. 23 del 15.02.2010;

Visto lo Statuto ed il Regolamento di organizzazione dell'Ente vigenti che disciplina, tra  
l'altro, le funzioni del Segretario Generale e dei Dirigenti;

Richiamate  la  Delibera  n.  44/2006  con  la  quale  la  Giunta  ha  ridefinito  l'assetto 
organizzativo della Camera e le Determinazioni con cui il Segretario Generale ha dato gli  
incarichi ai Dirigenti;

Verificato che l'argomento in oggetto rientra nell'ambito delle proprie competenze;

Considerato che nell'ufficio Sviluppo Imprenditoriale è stato attivato per sei mesi, con 
decorrenza 11 marzo 2013, un tirocinio extracurriculare;

Preso atto che, a seguito dell'entrata in vigore della legge regionale 27 gennaio 2012, n. 3, 
è stato determinato l'importo forfetario a titolo di rimborso spese a carico dei soggetti 
ospitanti tirocini, nella misura di € 500,00 euro lordi mensili;

Considerato che non c'è disponibilità di risorse sul Centro di Costo D103 “Sviluppo 
Imprenditoriale” Conto 321018 “Spese per stagisti”;

DETERMINA

1.- di  stornare l'importo di  € 3.000,00 dal  Centro di  Costo A001 “Segretario Generale” 
Conto 321018 “Spese per Stagisti” - Non Definito Istituzionale al centro di Costo D103 
“Sviluppo Imprenditoriale” Conto 321018 “Spese per Stagisti” - Progetto C2010101.  

 

IL SEGRETARIO GENERALE
Roberto Camisi / INFOCERT SPA

Documento firmato digitalmente


